CN BOWLING

?

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2016

REGIONALE 1 - 2éme Journée - 05 juin 2016 - Les Herbiers

CLASSEMENT APRES LE MATCH 14

PAC MAN NANTES 2
PAC MAN NANTES 1

FBC LES HERBIERS 1
LITTORAL BOWLING AIZENAY
ESCAAM LE MANS

BCLB LA FLECHE 1

ANGERS BC 1

BLAC NANTES 1

Points

36
34

33

28
28
24
23

18

Quilles

12402
12356
13138
11827
11967
11541
11895

11219

Moy
177,17

176,51
187,69
168,96
170,96
164,87
169,93

160,27

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération rancaise de - owling et'de “port de  uilles

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation

1610

1603



